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ORSZÁGGYŰ LÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. év i
XXXV! . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánunk benyújtan i
Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszterhez

„Mikor tesz feljelentést az állami földeket szétlopó fideszes menedzsment ügyében?”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

2015 . októberében az Országgyű lés mezőgazdasági bizottságának ülésén ön az AT V
felvétele szerint amellett érvelt, hogy az államnak semmi keresnivalója nincsen a
mezőgazdaságban, mert „nem hiszem, hogy bármelyikünk is ezt akarja, hogy ezen a pá r
százezer hektáron elkezdjünk gazdálkodni, aztán amikor szocialista kormány van, akkor a
szocialista menedzsment lopja szét, amikor fideszes kormány van, akkor a fidesze s
menedzsment lopja szét” az állami tulajdont .

Az Ön által vezetett kormány évek óta a lehet ő legcinikusabban áll a korrupció kérdéséhez .
Bármely esetben vetjük fel a visszaélések gyanúját — legyen szó túlárazott
közbeszerzésekrő l, ellopott földekr ő l vagy éppen a trafikmutyiról —, az a válasz, hogy h a
bárkinek tudomása van visszaélésekrő l, tegyen feljelentést . Tekintettel arra, hogy önnek a
videofelvétel tanulsága szerint is tudomása van b ű ncselekményekrő l, tisztelettel kérdezzü k
a következőket :



1. Pontosan milyen visszaélésekr ő l beszélt, amikor arra utalt, hogy „fidesze s
menedzsment” lopja szét a vagyont ?

2. Mikor tesz ön feljelentést a tudomására jutott b űncselekmények ügyében ?

3. Miért vesz részt egy ön által is korruptnak tartott kormány m ű ködésében ?

Várjuk megtisztel ő válaszát .
Budapest, 2015 . október 7 .

1ggyű lési képvis e l ő
Kunhalmi Ágnes
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